様式第3号(第5条関係)

  係 係長 課長 部長

博 物 館 等 観 覧 料 減 免 申 請 書

年   月   日

  田 原 市 長 殿

住 所

氏 名

連絡先(    )  ―

  田原市社会教育施設等の使用料に関する規則第5条第2項の規定に基づき、次のとおり

観覧料の減免を受けたく、申請します。

団 体 名

施 設 名 博物館 ・ 吉胡貝塚資料館

観 覧 日 年   月   日(  )

理 由  (1) 教育課程に基づく教育活動

 (2) その他（

)

※ 区 分
                     減免後の金額

 小・中学生      人                  円

 一 般      人                  円

   計        人                  円

※ 備 考

       受付年月日

       許可年月日

 注 ※は記入しないでください。

様式第3号(第5条関係)

  係 係長 課長 部長

博 物 館 等 観 覧 料 減 免 申 請 書

令和〇年 〇月 〇日

  田 原 市 長 殿

住 所

氏 名

連絡先(    )  ―

  田原市社会教育施設等の使用料に関する規則第5条第2項の規定に基づき、次のとおり

観覧料の減免を受けたく、申請します。

団 体 名           田原市立文化小学校 ３年生

施 設 名 博物館 ・ 吉胡貝塚資料館

観 覧 日 令和３年 １１月 １０日( 水 )

理 由  (1) 教育課程に基づく教育活動

 (2) その他（

)

※ 区 分
                     減免後の金額

 小・中学生      人                  円

 一 般      人                  円

   計        人                  円

※ 備 考

       受付年月日

       許可年月日

 注 ※は記入しないでください。

田原市田原町巴江１１－１
田原市立文化小学校

校長 田原 太郎

０５３１２２ １７２０

３年学年主任 原田 花子

記入例

学校の住所、学校名、学校長の氏名、

学校の電話番号、担当教諭の名前をご

記入ください

見学する施

設に〇をつ

けてくださ

い

減免申請書は観覧日等が決まり次第速やかに見学先に提出ください。

※原則として見学の一週間前には提出をお願いします。

※押印廃止に伴い、FAX・メールでの提出も可能です。